[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.02.2015 года                                                                                                                № 18-р
пгт.Междуреченский
О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты от 30 декабря 2014 года №68-р «Об утверждении плана работы»
           Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 11 Положения о Контрольно-счетной палате Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 28 июня 2012 года № 252, на основании поручения прокуратуры Кондинского района от 20.02.2015 года № 05/15-92в-2015/236 в целях реализации Соглашения заключенного между Контрольно-счетной палатой Кондинского района и прокуратурой Кондинского района внести изменения в приложение к распоряжению председателя Контрольно-счетной палаты  от 30.12.2014 года № 68-р «Об утверждении плана работы» (с изменениями от 02.02.2015 года):
1. Пункт 1.2. раздела 1 исключить.
2. Пункт 4 раздела «Контрольная деятельность» изложить в следующей редакции «Контрольные мероприятия по проверке соблюдения органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями бюджетного законодательства, в том числе при осуществлении закупок для муниципальных нужд в сфере физической культуры и спорта».

3. Подпункт 4.1. пункта 4 раздела «Контрольная деятельность» изложить в следующей редакции «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Районная детско-юношеская спортивная школа».

4. Дополнить пункт 4 раздела «Контрольная деятельность» следующими подпунктами:
«4.2. Отдел физической культуры и спорта администрации Кондинского района. Срок исполнения – апрель.

4.3. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования спортивная детско-юношеская школа Олимпийского резерва по дзюдо». Срок исполнения – апрель.

5. Пункт 7 радела «Контрольная деятельность» дополнить подпунктом 7.13.1 «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей Спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва по биатлону». Срок исполнения - апрель.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль выполнения распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя контрольно-

счетной палаты

      А.Н. Мельников